BHV 2025/26

BL weibl. C-Jugend Staffel Nord-West 2

TSG Estenfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.12.10.2025 12:00 210181 TV GroRRlangheim TSG Estenfeld 21:14
So. 19.10.2025 12:00 230262 HC Neust./Aisch TSG Estenfeld 14:31
Sa. 22.11.2025 14:00 210080 TSG Estenfeld TG Hochberg 32:20
Sa. 29.11.2025 16:00 210080 x TSG Estenfeld SV Puschendorf (a.K.)

Sa. 06.12.2025 17:00 210080 TSG Estenfeld TSV Schnelldorf 38:22
Sa. 13.12.2025 16:15 210182 HSG Mainfranken TSG Estenfeld 32:24
Sa. 20.12.2025 15:00 210080 TSG Estenfeld TG 48 Wirzburg 39:12
So. 11.01.2026 15:30 210461 v TG 48 Wirzburg TSG Estenfeld 8:35
So.18.01.2026 14:15 210463 TSG Estenfeld TV GroB3langheim 31:32
So. 01.02.2026 13:00 210080 TSG Estenfeld HC Neust./Aisch 18:16
Sa. 07.02.2026 13:45 210141 TG Hoéchberg TSG Estenfeld 26:27

So. 15.02.2026 14:00 230081 v/x

SV Puschendorf (a.K.)

TSG Estenfeld

So. 08.03.2026 15:00 230059
Sa. 21.03.2026 13:30 210080

TSV Schnelldorf
TSG Estenfeld
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TSG Estenfeld
HSG Mainfranken

Hallenverzeichnis

210080

210141

210181

210182

210461

210463

230059

230081

230262

Estenfeld Mehrzweckhalle
Weil3e Mihle, 97230 Estenfeld

Hochberg Mainlandhalle
Rudolf-Harbig-Platz 3, 97204 Hochberg
Kitzingen TGK Ballspielhalle
Kaltensondheimer Str. 36, 97318 Kitzingen
Kitzingen Sickergrundhalle

Sickershéauser Str. 7, 97318 Kitzingen
Wiurzburg TGW-Halle
Milly-Marbe-Fries-Weg 1, 97074 Wiirzburg
Wirzburg Kirnachtalhalle

Werner von Siemens Str. 108, 97076 Wrzburg
Crailsheim, Karlsberghalle

Beuerlbacher Str. 16, 74564 Crailsheim
Emskirchen, Sport- und. Spielzentrum
Bahnhofswald 8, 91448 Emskirchen

Neustadt, Schulzentrum
Comeniusstr. 4, 91413 Neustadt/Aisch
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Bayerischer
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BHV 2025/26

BL weibl. C-Jugend Staffel Nord-West 2

TSG Estenfeld

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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